[image: image1.png]

П Р И К А З

от   25.05.2018 г.                                                                                                    № 21
 по основной деятельности
          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, внесением изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Бюджетом муниципального образования «Город Воткинск»   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
Приказываю:

      1.Уточнить приложение №3 «Перечень кодов дополнительного аналитического учета Бюджета муниципального образования «Город Воткинск»  на 2018 год» к приказу Управления финансов Администрации г. Воткинска 09.01.2018 года №1, заменив код 29002 «Прочие расходы» на код 290 «Прочие расходы»  и  изложив его в новой редакции (приложение).
    2.Распространить действие данного приказа с 1 января 2018 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:

    Семенову Т.Е. заместителя начальника Управления - начальника бюджетного отдела;

    Соломенникову Е.Б. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности-главного бухгалтера;
    Фурину И.Б. начальника отдела казначейского   исполнения бюджета;
    Вершинину Т.А. начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики.

Начальник Управления финансов

Администрации города Воткинска                                                  Н.Г. Корпачева
Выданы экземпляры: Семеновой Т.Е., Соломенниковой  Е.Б., Фуриной И.Б., Вершининой Т.А..

[image: image2.emf]Приложение

к приказу  Управления

финансов Администрации г. Воткинска

от 25.05. 2018  №21

Код

211 Заработная плата

21204

 Прочие расходы по статье 212

213

Начисления на выплаты по оплате труда

221

Услуги связи

222

Транспортные услуги

223

225 Услуги по содержанию имущества

22601

 Прочие услуги, расходы

22604

 Оплата услуг предприятий  по организации питания

231

Обслуживание внутреннего долга

241

Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

242

Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных

организаций

26202  Прочие расходы

26206

 Компенсация расходов многодетных семей по оплате коммунальных услуг

26207

 Субсидии населению на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

26208

Субсидии гражданам на приобретение (строительство) жилья

263

Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

290  Прочие расходы

310 Увеличение стоимости основных средств

320 Увеличение стоимости нематериальных активов

34001

 Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы

34002  Продукты питания

34003  Оплата горюче-смазочных материалов

34004

 Прочие расходы

34013

  Мягкий инвентарь и обмундирование

530 Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале

Перечень кодов дополнительного аналитического учета  Бюджета

муниципального образования "Город Воткинск"

Наименование

Коммунальные услуги

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА

ВОТКАКАР

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

_1589272114.xls
Лист1

						Приложение

						к приказу  Управления

						финансов Администрации г. Воткинска

						от 25.05. 2018  №21

						Перечень кодов дополнительного аналитического учета  Бюджета  муниципального образования "Город Воткинск"

		Код		Наименование

		211				Заработная плата

		21204				Прочие расходы по статье 212

		213				Начисления на выплаты по оплате труда

		221				Услуги связи

		222				Транспортные услуги

		223		Коммунальные услуги

		225				Услуги по содержанию имущества

		22601				Прочие услуги, расходы

		22604				Оплата услуг предприятий  по организации питания

		231				Обслуживание внутреннего долга

		241				Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

		242				Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций

		26202				Прочие расходы

		26206				Компенсация расходов многодетных семей по оплате коммунальных услуг

		26207				Субсидии населению на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

		26208				Субсидии гражданам на приобретение (строительство) жилья

		263				Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

		290				Прочие расходы

		310				Увеличение стоимости основных средств

		320				Увеличение стоимости нематериальных активов

		34001				Медикаменты, перевязочные средства и прочие лечебные расходы

		34002				Продукты питания

		34003				Оплата горюче-смазочных материалов

		34004				Прочие расходы

		34013				Мягкий инвентарь и обмундирование

		530				Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале